Бану

5 2 9 MM 1955

РАБОЧИЯ

указ президиума верховного совета азербайджанской сср О награждении Почетной Грамотой Верховного Совета Азербайджанской ССР Краснодарского краевого театра музыкальной комедии

За образцовое обслуживание трудящих-ся гор. Баку наградить Почетной Грамотой Верховного Совета Азербайджанской ССР Краснодарский краевой театр музыкальной комедии.

Председатель Президиума Верховного Совета Азербайджанской ССР М. ИБРАГИМОВ,

Секретарь Президиума Верховного Совета Азербайджанской ССР С. ДЖАФАРОВ.

Баку, 28 июля 1955 г.